
e

e

UCHWALA Nr XXI/142/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2000 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "PROGRAMU ROZWOJU BAZY
SPORTOWEJ WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO na lata 2000 - 2002".

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie województwa IDz.U.Nr 91, poz.576 ze zm.l oraz 9 2 ust. 3 pkt 2
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 kwietnia 1997 roku w sprawie
szczegółowych zasad dofinansowywania inwestycji sportowych ze środków
pochodzących z dopłat do stawek w grach liczbowych , trybu składania
wniosków oraz przekazywania środków i ich rozliczania IDz.U.Nr 46, poz.293,
Nr 95, poz.583 i z 1999r. Nr 47, poz.464/ uchwala się, co następuje:

9 1

W załączniku do uchwały Nr XV/92/2000 Sejmiku Województwa
Lubuskiego z dnia 6 marca 2000 roku w sprawie uchwalenia "Programu
Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na lata 2000 - 2002"
wprowadza się następujące zmiany:
1.Tabela "zestawienie wniosków inwestycyjnych" otrzymuje brzmienie, jak
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.Treść "Programu" od str. 6 , po treści pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie, jak
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

92

Upoważnia się Zarząd Województwa Lubuskiego do dokonywania przesunięć
środków finansowych pochodzących z dotacji odpowiednio do stopnia ich
wykorzystania przez wnioskodawców.



•

-

S 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

S4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

N111j,~KU



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXI1142/2000
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 11 grudnia 2000r.

PROGRAM

ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO na lata 2000-2002
-zestawienie wniosków inwestycyjnych na rok 2001

I. Inwestycje Kontynuowane:

Lp. Inwestor- Zadanie- Rodzaj Okres Wartość Srodki UKFiS Iw tys.złl Uwagi
Wnioskodawca Lokalizacja nakładów realizacji zadania Ogółem 2000 2001 2002

IN,M,K,R/ Iw latach! Iw tys.złl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
l. Urząd Gminy Hala sportowa N 2000-02 4348 1355 200 750 405

w Bledzewie przy SP
w Bledzewie

2. Urząd Gminy Hala sportowa N 2000-02 3100 1023 150 473 400
w Lubiszynie w Ściechowie

3. Urząd Miejski Hala sportowa N 2000-02 5084 1677 700 977 -
w Nowej Soli w Nowej Soli

4. Urząd Gminy Sala N 1999-02 1573 500 300 200 -
w Maszewie gimnastyczna

przy SP
w Maszewie

e e



5. Państwowa Hala sportowa M 2000-01 2442 677,6 77,6 600 -
Wyższa Szkoła przyPWSzZ w
Zawodowa w Gorzowie Wlkp.
Gorzowie Wlkp.

6. Urząd Miasta Hala sportowo- N 2000-02 6000 900 150 350 400
i Gminy widowiskowa
w Krośnie Odrz. przy SP nr 3

i Gimnazjum
w Krośnie Odrz.

7. Starostwo Hala sportowa R 1999-01 260 84 34 50 -
Powiatowe przy L.O.
w Sulęcinie w Sulęcinie

8. Urząd Miasta Sala N 2000-02 1600 500 150 150 200
i Gminy gimnastyczna
w Jasieniu przy Gimnazjum

w Jasieniu

II. Inwestycje Noworozpoczynane :
Razem : 3550,-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Urząd Miasta Sala sportowa N 2000-02 2500 487 - 250 237

i Gminy przy Gimnazjum
wRzepinie w Kowalowie

2. Urząd Miasta Sala M 2001-02 400 132 - 70 62
i Gminy gimnastyczna
w Dobiegniewie Zespołu Szkół

w Dobiegniewie

e e



3. Urząd Gminy Sala N 1998-01 1200 200 - 200 -
w Dąbiu gimnastyczna

przy SP
i Gimnazjum
w Dąbiu

4. Urząd Gminy w Sala R 2001-02 2221 500 - 250 250
Starym Kurowie gimnastyczna

przy SP
i Gimnazjum w
Starym Kurowie

5. Urząd Gminy Kompleks N 2001-02 600 190 - 95 95
w Kłodawie sportowo-

rekreacyjny
w Kłodawie

6. Urząd Miasta Sala sportowa N 2000-02 2000 600 - 300 300
i Gminy przy SP
w Trzcielu w Brójcach

7. Urząd Miasta Stadion M 2001-02 3900 600 - 300 300
i Gminy lekkoatletyczno-
w Słubicach piłkarski OSiR

w Słubicach
8. Urząd Miasta Pływalnia kryta N 2000-02 7000 653 - 253 400

i Gminy w w Świebodzinie
Świebodzinie

e e



9. Urząd Miasta Hala N 2001-02 4000 400 - 100 300
i Gminy widowiskowo-
w Drezdenku sportowa

przy ZSzZ
w Drezdenku

10. Starostwo Hala sportowa M 2001 417 150 - 150 -
Powiatowe przy ZSZ
w Krośnie Odrz. w Gubinie

11. Urząd Gminy Sala sportowa N 2001-02 3008 200 - 100 100
w Zielonej Górze przy SP

i Gimnazjum
w Przylepie

12. Urząd Miasta Hala sportowa R 2000-02 2000 200 - 100 100
w Kostrzynie n/O w Kostrzynie n/O

13. Stowarzyszenie Społeczny M 2001-03 1915 300 - 100 200
Pomocy ośrodek
Bliźniemu wychowawczo-
im.Brata sportowy
Krystyna w dla dzieci
Gorzowie Wlkp. i młodzieży

w Długiem
14. Urząd Miejski w Centrum N 2000-02 40000 500 - 100 400

Gorzowie Wlkp. Sportowo-
Rehabilitacyjne
w Gorzowie
Wlkp.

e e



15. Urząd Miej ski Kryta pływalnia R 2000-02 1500 443 - 82 361
w Zielonej Górze KS "Novita-l O"

w Zielonej Górze
Razem: 2450,-

e e



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXI/14212000
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 11 grudnia 2000r.

250 tys. zł.
70 tys. zł.
200 tys. zł.
250 tys. zł.
95 tys. zł.

750 tys. zł.
473 tys. zł.
977 tys. zł.
200 tys. zł.

600 tys. zł.
350 tys. zł.
50 tys. zł.
150 tys. zł.

3.550 tys. zł.

na kwotę
na kwotę
na kwotę
na kwotę
RAZEM:

na kwotę
na kwotę
na kwotę
na kwotę

na kwotę
na kwotę
na kwotę
na kwotę
na kwotę

Zgodnie z przyjętą metodologią , Urząd Kultury Fizycznej i Sportu
dokonał podziału środków na rok 2001 , określając tak zwane limity
inwestycyjne dla poszczególnych województw.

W związku z obniżeniem procentowego udziału środków
przeznaczonych na inwestycje strategiczne dla sportu polskiego oraz większą
niż w roku 2000 prognozowaną kwotą wpływów z dopłat do stawek w grach
liczbowych, zaistniała możliwość powiększenia limitów wojewódzkich na 2001
rok. Podział środków z dopłat na poszczególne województwa nastąpił
w oparciu o "algorytm" , uwzględniający środki na kulturę fizyczną i sport
w budżetach województw , liczbę mieszkańców , liczbę zarejestrowanych
zawodników oraz liczbę uczniowskich klubów sportowych.

Biorąc powyższe pod uwagę Urząd Kultury Fizycznej i Sportu ustalił
limit środków dla Województwa Lubuskiego na rok 2001 w wysokości
6 mln zł., z tego na inwestycje kontynuowane 3.550 tys.zł. i noworozpoczynane
2.450 tys.zł.

W myśl takiego podziału środków Zarząd Województwa Lubuskiego
postanowił dofinansować inwestycje sportowe w roku 2001 wg. następującego
zestawienia:
L Inwestycje kontynuowane:
1. Urząd Gminy w Bledzewie
2. Urząd Gminy w Lubiszynie
3. Urząd Miejski w Nowej Soli
4. Urząd Gminy w Maszewie
5. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa
w Gorzowie Wlkp.

6. Urząd Miasta i Gminy w Krośnie Odrz.
7. Starostwo Powiatowe w Sulęcinie
8. Urząd Miasta i Gminy w Jasieniu

II. Inwestycje noworozpoczynane :
1. Urząd Miasta i Gminy wRzepinie
2. Urząd Miasta i Gminy w Dobiegniewie
3. Urząd Gminy w Dąbiu
4. Urząd Gminy w Starym Kurowie
5. Urząd Gminy w Kłodawie

e

e

1



300 tys. zł.
300 tys. zł.
253 tys. zł.
100 tys. zł.
150 tys. zł.
100 tys. zł.
100 tys. zł.

na kwotę
na kwotę
na kwotę
na kwotę
na kwotę
na kwotę
na kwotę

6. Urząd Miasta i Gminy w Trzcielu
7. Urząd Miasta i Gminy w Słubicach
8. Urząd Miasta i Gminy w Świebodzinie
9. Urząd Miasta i Gminy w Drezdenku
10. Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrz.
11. Urząd Gminy w Zielonej Górze
12. Urząd Miasta w Kostrzynie n/O
13. Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu

im.Brata Krystyna w Gorzowie Wlkp.
14. Urząd Miejski w Gorzowie Wlkp.
15. Urząd Miejski w Zielonej Górze

na kwotę 100 tys. zł.
na kwotę 100 tys. zł.
na kwotę 82 tys. zł.

RAZEM: 2.450 tys. zł.
Wielkości kwot dofinansowania na inwestycje kontynuowane w roku

2001 wynikają z podjętej uchwały przez Sejmik Województwa Lubuskiego
w dniu 6 marca 2000 roku.

Zakres rzeczowy dofinansowywanych inwestycj i sportowych w roku
2001 oraz cykl ich realizacji szczegółowo przedstawia załączone zestawienie
tabelaryczne.

Ogółem rozpatrzono 34 wnioski inwestycji sportowych złożone przez
gminy, stowarzyszenia i instytucje Województwa Lubuskiego.
15 z nich postanowiono zarekomendować Urzędowi Kultury Fizycznej i Sportu
na dofinansowanie ze środków pochodzących z dopłat w roku 2001.
Należy zaznaczyć, że na rok 2001 pozytywnie rozpatrzono tylko te wnioski,
których wnioskodawcy przedłożyli aktualne dokumenty potwierdzające
przygotowanie tych inwestycji do realizacji oraz te , na które poszczególni
wnioskodawcy zwrócili się o dodatkowe środki.

Uwzględnienie powyższych wniosków wynika również z dokonanej
wstępnej analizy wykorzystania środków w roku 2000 na podstawie zawartych
umów. Dokładna wielkość wykorzystanych środków w roku 2000 będzie
określona w drugiej połowie lutego 2001 roku z chwilą przedstawienia przez
Urząd Kultury Fizycznej i Sportu dokładnego stanu zobowiązań na przyszły rok
na podstawie analizy zrealizowanych faktur w ramach poszczególnych umów
o dofinansowanie. Stanowić to będzie podstawę do opracowania ostatecznej
wersj i "Programu" na rok 2001.

Przyjmując założenie, że Województwo Lubuskie w roku 2002 i dalszych
latach będzie dysponowało porównywalnymi z rokiem 2001 środkami
finansowymi /w wysokości 6 mln zł.- rocznie/ na inwestycje, to dofinansować
będzie można przedsięwzięcia następujących wnioskodawców:
1. Klubu Sportowego "Gaz Polski" w Drzonkowie,
2. Urzędu Gminy w Przy tocznej,
3. Urzędu Miasta i Gminy w Międzyrzeczu,
4. Urzędu Miasta i Gminy w Babimoście,
5. Urzędu Miejskiego w Zielonej Górze,

e

e

2



e

e

6. Urzędu Miasta i Gminy w Małomicach.
Zakres rzeczowy inwestycji oraz cykl ich realizacji szczegółowo obrazuje

załączone zestawienie tabelaryczne , traktując wyżej wymienione inwestycje
jako bezwzględnie priorytetowe i mieszczące się w ramach limitu środków
finansowych przyznanych dla Województwa Lubuskiego w tych latach.

Zarząd Województwa Lubuskiego , począwszy od roku 2000 będzie
dokonywał szczegółowej analizy realizacji inwestycji zapisanych
w "Programie" pod kątem stanu ich zaawansowania , wykorzystania środków
oraz wielkości środków finansowych niezbędnych do ich ukończenia
w zakładanym terminie.
Analiza powyższa będzie podstawą dokonywania uzasadnionych korekt
wielkości przyznanych środków na poszczególne inwestycje w roku 2002
i dalszych latach.

3



Wnioski na 2001 rok - PROPOZYCJE:

Rodzaj Okres Wartość Środki UKFiS /w tys.zł/
Wnioskodawca Zadanie nakładów realizacji zadania Uwagi

Lp IN,M,K,R/ /w latach/ /w tys.zł/ Ogółem 2000 2001 2002
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Urząd Miejski Centrum N 2000-02 40.000 500 - 100 400

w Gorzowie Sportowo-
Wlkp. Rehabilitacyjne

w Gorzowie Wlkp.
2. Urząd Miasta Hala N 2001-02 4000 400 - 100 300

i Gminy widowiskowo-
w Drezdenku sportowa

przy ZSzZ
w Drezdenku

3. Starostwo Hala sportowa M 2001 417 150 - 150 -
Powiatowe przy ZSZ
w Krośnie Odrz. w Gubinie

4. Urząd Gminy Sala sportowa N 2001-02 3008 200 - 100 100
w Zielonej Górze przy SP

i Gimnazjum
w Przylepie

5. Urząd Miasta Hala sportowa R 2000-02 2000 200 - 100 100
w Kostrzynie w Kostrzynie n/O
n/O

l..

e •



6. Stowarzyszenie Społeczny ośrodek M 2001-03 1915 300 - 100 200
Pomocy wychowawczo-
Bliźniemu sportowy dla
im.Brata dzieci i młodzieży
Krystyna w w Długiem
Gorzowie Wlkp.

7. Urząd Miejski Kryta pływalnia R 2000-02 1500 443 - 82 361
w Zielonej Górze KS "Novita-1 O"

w Zielonej Górze
Razem: 732,-

I

L __ _ • e


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

